⁴ Jánoki Demeter püspök.

⁵ 1394. november 1.

511.

1394. október 27.

Maternus veszprémi püspök a commune (37 ft., 48 sol., 9 den.) és 1 minutum servitium (2 ft., 22 sol. 6 den.) egy részét megfizette, a fennmaradó összeg törlesztésre haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 51, fol. 67r; vol. 59, fol. 66v)

Ind., pontificatus quibus ut supra, 27 Octobris soluti sunt Maternum¹ episcopum Vesprimiensem pro parte partis sui communis servitii 37 fl., sol. 48 et den. 9^a per manus Dossi de Spinis et sociorum [...]. Verum usque ad festum Resurrectionis Domini² [...] ^a et pro parte partis unius minuti 2 fl., sol. 22 et den. 6 monete Romane, fuit promotus anno 3 Bonifacii, cardinales 18.

^{a-a} Az 59. kötet szövegváltozata.

512.

1394. október 27.

Mihály nyitrai püspök a commune (81 ft., 1 sol., 8 den.) és az 1 minutum servitium (5 ft., 29 sol., 5 den.) egy részét megfizette, a fennmaradó rész törlesztésére haladékat kapott.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 51, fol. 76r; vol. 59, fol. 66v)

Ind. 2, pontificatus ut supra proxima [...] per Michaelem³ episcopum Nitriensem pro parte partis communis servitii 81 fl., sol. 1 et den. 8 et pro parte partis unius minuti 5 fl., sol. 29 et den. 5 monete Romane ^aper manus Gregorii rectoris parochialis ecclesie de Pest, Waziensis [!] diocesis [...]. Verum usque ad festum Penthescostes^{a,4} fuit promotus anno 4 Bonifacii, cardinales 17.

^{a-a} Az 59. kötet szövegváltozata.

513.

1394. november 27.

Pelsőci Bebek Miklós kalocsai érsek a commune servitium egy részét (97 ft.) megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 51, fol. 70r)

Ind. 2, die 27 Novembris per Nicolaum archiepiscopum Colocensem pro parte partis sui communis servitii non facta [...] 97 fl., fuit promotus anno 2 Bonifacii cardinales 18.

¹ Maternus püspök.

² 1395. április 11.

³ Kápolnai Mihály püspök.

⁴ 1395. május 30.

514.

1394. december 14.

János csanádi püspök előde után a commune (21 fl., 16 sol.) és az 1 minutum servitium egy részét (1 fl., 23 sol., 6 den.) megfizette.

(ASV Cam. Ap., Oblig. et Sol., vol. 51, fol. 79v; vol. 59, fol. 69r)

Ind., pontificatus ut supra 14 Decembris per Iohannem¹ episcopum Cenadiensem pro parte partis communis servitii Iohannis,² predecessoris sui 21 fl., sol. 16 et pro parte partis 1 minuti 1 fl., sol. 23 et den. 6 monete Romane ^aper manus Petri de Santis advocati consistorialis [...]. Verum usque ad festum Assumptionis Beate Marie Virginis^{3a} fuit promotus anno 4 Urbani VI, cardinales 17.